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	SAMODZIELNY PUBLICZNY

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych w ŁODZI

91–425 Łódź, ul. Północna  42
Dział zamówień publicznych
 tel. 42 63 41 270, fax 42 63 41 254

http://www.zoz-mswia-lodz.pl           zamowienia@zoz-mswia-lodz.pl



Łódź, dnia  28 czerwiec  2013r.
dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę zestawów do stałej stymulacji serca– nr sprawy 35/D/13
SP ZOZ MSW w Łodzi poniżej przedstawia ,,odpowiedzi na pytania 1” od Wykonawców. 
Pytanie 1

Czy zamawiający zaakceptuje objętość stymulatora jednojamowego 11 cm³ ?
Odpowiedź: Nie zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Czy zamawiający zaakceptuje czułość w kanale komorowym 0,5-7,5 mv ? Parametr ten niewiele różni się od wymaganego.
Odpowiedź: Nie zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Czy zamawiający zaakceptuje szerokość impulsu 0,1 – 1,5 ms ?

Odpowiedź: Nie zgodnie z SIWZ.
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